Item rapportent les coulongeurs que les seigneurs chanoines de Sainte Ursanne doyvent a chascun plaid au seigneur des coulonges un escout de vin.

Item rapportent les coulongeurs que les sires des coulonges ne doibt oster le mayre qui est ou qui seroit sus les coulongeurs si le mayre ne luy meffaict. Et au cas quil feroit un autre mayre, les coulongeurs le doyvent eslire et presenter au seigneur. Et est le droit au mayre que le seigneur luy doibt donner une robbe jusques a soixante solz pour une fois, pour ce que le mayre est charge de recevoir pour le seigneur de tout ce que on luy doibt pour les dites coulonges et de la terre de Burnevesin et de Perouse, sil plait au dit seigneur des coulonges. Et doibt le dit mayre tenir le plaid toutes fois que besoin est et que len requiert pour faire raison au jour que faire se doit selon les usages de Miecourt. Et sont les petites emendes toutes siennes.

Item les femmes vefves ne sont tenues venir au plaid general, et si aucune y venoit, franche cy vient et franche cy revat.

Item si aucuns des habitans de Miecourt avoit un cheval, ou deux, ou trois, et il ne moigne avecque luy ay censie, il les doibt presenter au mayre, et le mayre ne les doibt refuser que il ne les moingne un tour. Et aussi tous les habitans de Miecourt ne les peuvent refuser, apres ledit mayre, de mener un tour.

liberos quondam Oliverii Bonfil, Jaquodum Bonfil, Remondum quondam filium Nicholai Bonfil, Oliverium Bonfil dictum Budez, Cononem filium Jacobi Pitet, Oliverium et Nicholaum Jaquetum, et Jehanodum, fratres, filios quondam Uldrici Bonfil; Marietam dictam Cornaz, Perrodum Marnant, Remondet filium Borquini Lupi, Petrum Rillierre, Jehanodum Pittet et Reynaldum filium Remondeti Bonfil. Item census meos et redditus infrascriptos cum pleno jure et omni dominio dictorum censuum et reddituum, resque omnes et possessiones pro quibus debentur dicti census et redditus cum earum fondis, causis, juribus universis. Item aveneriam et caponeriam, corvatas aratri, et prati, gerberiam et panateriam meas debitas per dictos homines et abergatores meos predictos et per heredes et successores ipsorum ad presens et in futurum. Item decimam meam infrascriptam cum fructibus, proprietate, fundis et juribus suis universis: quos census et redditus debent et solvere tenentur annis singulis persone infrascripte. Et primo apud Fores, Williermus et Aubertus dicti Blans, triginta quinque solidos et octo dinarios. Item liberi Roleti Chapus, quinque solidos. Item Jacobus et Jehannodus dicti Graen, tresdecim solidos et duos dinarios. Johannes Robelot, quinque solidos et tres dinarios. Renaldus Canto, sex solidos et sex dinarios lausannensis census. Item Johannes Bonin, quinque solidos et octo dinarios. Item Bono de fonte, octo solidos lausannenses censuales. Item dictus Roigniar, sexdecim dinarios censuales. Jacobus de Chevrottet, undecim solidos lausannenses censuales. Item Johannes filius Nicholai de Chevrottet, sex solidos lausannenses censuales. Item Jacobus dictus Massar, octo solidos censuales. Petrus Marnastin, sex dinarios censuales. Item liberi Jacobi Alamant, duodecim dinarios censuales. Item Borquinus Mussart et liberi quondam Jehanodi Mussart, viginti octo solidos lausannenses et novem dinarios censuales. Item Jehaneta Alamana, sexdecim dinarios censuales. Item relicta dicti Miripie, quinque solidos censuales. Item dicta Avoieresse et Renaldus Advoier, quindecim solidos lausannenses censuales. Item Johannes Lamberti et Jacobus ejus filius, quatuordecim solidos lausannenses censuales. Item Perrodus quondam filius Girodi de Fores, duodecim dinarios censuales. Item Bersodus Ambrison, sex solidos lausannenses censuales. Item relicta Bononis Ambrison et Nicholaus ejus filius, undecim solidos et sex dinarios lausannenses censuales. Item Henriodus filius dou Clos, duodecim solidos lausannenses censuales. Item dictus Reimbaul de Fores, quinque solidos sex dinarios lausannenses et duos potos olei ad mensuram de Estavaye censuales. Item Borquinus piscator de Fores, sex solidos et duos dinarios lausannenses censuales. Item octo cupas frumenti censuales quas mihi debet annuatim communitas pratorum de Fores ad dictam mensuram pro furno meo de Fores et fructibus predicti furni. Item quadraginta solidos lausannenses quos pono, sittuo et assigno percipiendos et habendos annis singulis super pratum meum situm subtus villam de Fores a parte lacus. Item decimam meam de Fores, scilicet quinque modios bladi autumpnalis et quinque modios avene ad dictam mensuram. Item sexaginta cupas avene ad dictam mensuram, que mihi debentur apud Fores annis singulis pro habitatores dicti loci, scilicet per quemlibet habitatorem focum tenentem una cupa nomine avenerie et una cupa ratione usamentorum suorum que habent in nemoribus meis dictis de Forestala. Item et triginta capones qui mihi debentur annuatim in dicta villa mea de Fores. Item panateriam meam dicti loci scilicet tri-